

Recebemos de GR ARMARINHO LTDA os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado.

Data de Recebimento: \_\_\_\_\_ Identificação e Assinatura do Recebedor: \_\_\_\_\_

NFe N° **000000886**  
Série **001**

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Loja do Beto

GR ARMARINHO LTDA  
Avenida Alvarenga Peixoto - 508 - Amazonas  
32223-450 - Contagem - MG - Fone/Fax: 31 3331 1873

Saída: 1  
Entrada: 0  
N 000000886  
Série 001  
Folha 1/1

Controle do Fisco

Chave de Acesso: 3119 0819 2458 5100 0122 5500 1000 0008 8618 2578 5650

Consulta de autenticidade do portal nacional da Nfe  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Protocolo de Autorização: 131193383054405 - 12/08/2019 - 14:34:00

CNPJ: 19.245.851/0001-22

Natureza de Operação: **Venda a vista**

Inscrição Estadual: 1861900770043

Inscrição Estadual Sub. Tributária: \_\_\_\_\_

**Destinatário / Remetente**

Nome/Razão Social: **CAIXA ESCOLAR LIGIA MAGALHAES**

CNPJ/CPF: 26.043.323/0001-56

Data de Emissão: 12/08/2019

Endereço: **Avenida OSORIO DE MORAES, 957 -**

Bairro/Distrito: **INCONFIDENTES**

CEP: 32210-140

Data Saída/Entrada: 12/08/2019

Município: **Contagem**

Fone: \_\_\_\_\_

UF: **MG**

Inscrição Estadual: \_\_\_\_\_

Hora Saída/Entrada: 13:23:00

**Fatura**

Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor
001	12/08/2019	2.232,90									

**Cálculo dos Impostos**

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base Cálculo do ICMS Subs.	Valor do ICMS Subs.	Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)	Valor Total dos Produtos	
0,00	0,00	0,00	0,00	664,63	2.232,90	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Out. Desp. Acessor.	Valor do IPI	Valor Deson.	Valor Total da Nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.232,90

**Transportador / Volumes Transportados**

Razão Social: \_\_\_\_\_

Frete por Conta: **9-Sem Transporte**

Código ANTT: \_\_\_\_\_

Placa Veículo: \_\_\_\_\_ UF: \_\_\_\_\_ CNPJ/CPF: \_\_\_\_\_

Endereço: \_\_\_\_\_

Município: \_\_\_\_\_ UF: \_\_\_\_\_ Inscrição Estadual: \_\_\_\_\_

Quantidade: \_\_\_\_\_ Espécie: \_\_\_\_\_ Marca: \_\_\_\_\_

Numeração: \_\_\_\_\_ Peso Bruto: \_\_\_\_\_ Peso Líquido: \_\_\_\_\_

**Dados dos Produtos**

Cód. Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Desconto	Vir. Total	BC ICMS	Vir. ICMS	Vir. IPI	ALIQ. %		Vir. Aprox. dos Trib.
													ICMS	IPI	
144	FITA DUPLA FACE ADELBRAS 24MMX30MTS	59061000	0101	5102	UN	20,0000	7,5000	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00		49,19
189	REFIL DE COLA QUENTE FINA/GROSSA 1KG	35052000	0202	5102	PT	4,0000	33,9000	0,00	135,60	0,00	0,00	0,00	0,00		42,65
165	PAPEL A4 VERGE 180G C/50 FLS	48025610	0202	5102	PT	10,0000	10,5000	0,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00		34,43
707	PAPEL A4 60KG/180G C/50 FLS	48025610	0500	5102	PT	10,0000	6,9000	0,00	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00		22,63
265	COLA DE SILICONE 60ML	35061090	0101	5102	UN	15,0000	4,5000	0,00	67,50	0,00	0,00	0,00	0,00		14,99
145	TNT C/50 MTS	63079010	0101	5102	PC	4,0000	75,0000	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		66,60
30	FOLHA DE E.V.A LISA C/10 UND	40021911	0202	5102	PT	8,0000	15,0000	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00		28,25
147	ENVELOPE PARDO TAM.A4 229MMX324MM C/100 UND	48171000	0101	5102	CX	5,0000	27,9000	0,00	139,50	0,00	0,00	0,00	0,00		45,74
78	MASSINHA DE MODELAR SOFT ACRILEX 12 CORES	34070010	5101	5102	UN	30,0000	3,5000	0,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00		35,88
424	GLITTER 500G	39202090	0500	5102	PT	5,0000	29,9000	0,00	149,50	0,00	0,00	0,00	0,00		38,69
169	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	85167990	0202	5102	UN	5,0000	19,9000	0,00	99,50	0,00	0,00	0,00	0,00		34,95
95	TINTA GUACHE ACRILEX 250ML	32131000	5202	5102	UN	30,0000	5,9000	0,00	177,00	0,00	0,00	0,00	0,00		58,89
126	COLA COLORIDA ACRILEX 23G 6 CORES	35069190	5101	5102	CX	10,0000	7,5000	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00		16,65
43	CANETA ESFEROGRAFICA BIC C/50 UND	96081000	4202	5102	CX	4,0000	42,0000	0,00	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00		60,73
668	LAPIS DE ESCREVER BIC C/72 UND	96091000	0500	5102	CX	3,0000	39,9000	0,00	119,70	0,00	0,00	0,00	0,00		37,65
459	FITA CREPE ADELBRAS 24MMX50 MTS	39191090	0500	5102	UN	20,0000	5,9000	0,00	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00		30,54
170	TESOURA MULTIUSO 21CM ACRILEX	82130000	0101	5102	UN	3,0000	14,9000	0,00	44,70	0,00	0,00	0,00	0,00		16,69
55	FITA PVC TRANSPARENTE 45MMX45MTS	59061000	0202	5102	UN	31,0000	2,9000	0,00	89,90	0,00	0,00	0,00	0,00		29,48

**Dados Adicionais**

Informações Complementares: I-DOC. EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL  
II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI  
PERMITE APROVEITAMENTO CREDITO ICMS VALOR R\$ 8,99  
CORRESPONDENTE ALIQUOTA DE 4,00%  
NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006.

Informações Adicionais do Fisco: \_\_\_\_\_

**PAGUE-SE**  
12/08/19  
MD5: D0E9AC404ED61FC2A7B7F1D16E259DC0  
Trib Aprox. R\$ 262,71 Fed - R\$ 401,93 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte: IBPT/empresome D529CB

Assinatura: \_\_\_\_\_ Matrícula: 16355-9

Assinatura: \_\_\_\_\_ Matrícula: 0128672-9

TCN.º \_\_\_\_\_  
FINALIDADE: \_\_\_\_\_  
Assinatura do Ordenador de Despesa: \_\_\_\_\_

**Recebemos**  
de Contagem de 12/08/19  
Michelle de Souza Araujo  
GR ARMARINHO LTDA.

Certificamos que o material desta documentação foi recebido a contento







**GR ARMARINHO LTDA****CNPJ: 19.245.851/0001-22**

Avenida Alvarenga Peixoto Nº 508 - Bairro Amazonas  
 Contagem / MG - CEP: 32.223-450  
 Tel/Fax: (31) 3331-1873

**Destinatário: Caixa Escolar Ligia Magalhães****CNPJ: 26.043.323/0001-22****Endereço: Av. Osorio de Moraes, 957 – Bairro: Inconfidentes – Contagem - MG****Cep: 32210-140 Tel: 3363-5224****ORÇAMENTO**

Quant.	Und.	Descrição	Unitário	Total
20	UN	FITA DUPLA FACE ADELBRAS 24MMX30MTS	7,50	150,00
04	PT	REFIL DE COLA QUENTE FINA/GROSSA 1KG	33,90	135,60
10	PT	PAPEL A4 VERGE 180G C/50 FLS	10,50	105,00
10	PT	PAPEL A4 60KG/180G C/50 FLS	6,90	69,00
15	UN	COLA DE SILICONE 60ML	4,50	67,50
04	PC	TNT C/50 MTS	75,00	300,00
08	PT	FOLHA DE E.V.A LISA C/10 UND	15,00	120,00
05	CX	ENVELOPE PARDO TAM.A4 229MMX324MM C/100 UND	27,90	139,50
30	UN	MASSINHA DE MODELAR SOFT ACRILEX 12 CORES	3,50	105,00
05	PT	GLITTER 500G	29,90	149,50
05	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	19,90	99,50
30	UN	TINTA GUACHE ACRILEX 250ML	5,90	177,00
10	CX	COLA COLORIDA ACRILEX 23G 6 CORES	7,50	75,00
04	CX	CANETA ESFEROGRAFICA BIC C/50 UND	42,00	168,00
03	CX	LAPIS DE ESCREVER BIC C/72 UND	39,90	119,70
20	UN	FITA CREPE ADELBRAS 24MMX50MTS	5,90	118,00
03	UN	TESOURA MULTIUSO 21CM ACRILEX	14,90	44,70
31	UN	FITA PVC TRANSPARENTE 45MMX45MTS	2,90	89,90
		<b>TOTAL</b>		<b>2.232,90</b>

Contagem 09 de Agosto de 2019

(orçamento válido por trinta dias á partir desta data)

*Michelle de Souza Araujo*

Carimbo CNPJ

19.245.851/0001-22

GR ARMARINHO LTDA.

Av. Alvarenga Peixoto, nº 508

Bairro Amazonas - CEP.: 32223-450

CONTAGEM - MG



*gi*



ORÇAMENTO

Contagem, 07 de Agosto de 2019. (Válido por trinta dias)

AO: CAIXA ESCOLAR LIGIA MAGALHÃES

CNPJ: 26.043.323/0001-56

Endereço: Av. Osorio de Morais, 957, - Bairro: Inconfidentes -

Contagem - MG - Cep: 32210-140 - Tel: 3363-5224

Quant.	Unid.	Produto	Preço Unitário	Preço Total
20	unid	Fita dupla face 24mmx30mts	7,90	158,00
04	pct	Refil de cola quente grossa 1kg	34,90	139,60
10	pct	Papel A4 vergê 180g c/50 fls	11,90	119,00
10	pct	papel A4 180g c/50 fls	7,90	79,00
15	unid	Cola de silicone 60 ml	4,90	73,50
04	rl	TNT c/50 mts	90,00	360,00
08	pct	Folha de E.V.A lisa c/10 unid	16,50	132,00
05	cx	Saco Kraft 229mmx324mm c/100 unid	28,90	144,50
30	unid	Massa de modelar soft 12 cores Acrilex	3,90	117,00
05	pct	Glitter 500g	34,00	170,00
05	unid	Pistola de cola quente grande	18,90	94,50
30	unid	Tempera guache 250ml Acrilex	6,50	195,00
10	cx	Cola colorida 23g 6 cores Acrilex	7,90	79,00
04	cx	Caneta esferográfica c/50 unid Bic	44,00	176,00
03	cx	Lápis de escrever c/72 unid Bic	45,00	135,00
20	unid	Fita crepe 24mmx50mts	6,50	130,00
03	unid	Tesoura 21cm Acrilex	15,90	47,70
31	unid	Fita PVC transparente 45mmx45mts	3,50	108,50
<b>TOTAL</b>				<b>2.458,30</b>

02 097 792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.286 - Loja C

B. Cidade Jardim Eldorado - CEP: 32316-046

CONTAGEM - MG

ARMARINHO MALTA LTDA

CNPJ: 02.097.792/0001-90

Endereço: Av. José Faria da Rocha- Número: 5896 / Loja: C

Bairro Jardim Eldorado / Contagem - MG - Tel: 2559-0985





**Arte Mania Armarinho**  
**PROPOSTA DE PREÇOS**

<b>RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:</b> VF COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO EM GERAL LTDA	<b>CNPJ:</b> 08.885.076/0001-53	<b>CONTATO:</b> FABIO SILVA
<b>VALIDADE DA PROPOSTA:</b> 30 (TRINTA) DIAS	<b>ENDEREÇO:</b> AV. RIO MADEIRA, 1.078 - LJ.03 SANTA CRUZ - BETIM	<b>TEL:</b> (31) 3593-3939
<b>DESTINATÁRIO:</b> CAIXA ESCOLAR LIGIA MAGALHÃES	<b>CNPJ:</b> 26.043.323/0001-56	<b>CONTATO:</b> JULIANA
<b>ENDEREÇO:</b> AV. OSORIO DE MORAIS -957 - BAIRRO: INCONFIDENTES – CONTAGEM - MG	<b>CEP:</b> 32210-140	<b>TEL:</b> 3363-5224

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	FITA DUPLA FACE 24MMX30MTS	20	UND	7,90	158,00
2.	COLA QUENTE GROSSA 1KG	04	PCT	37,00	148,00
3.	PAPEL A4 VERGE 180G C/50 FLS	10	PCT	10,00	100,00
4.	PAPEL A4 60KG C/50 FLS	10	PCT	8,50	85,00
5.	COLA DE SILICONE 60ML	15	UND	6,50	97,50
6.	TECIDO TNT C/50 MTS	04	RL	100,00	400,00
7.	FOLHA DE E.V.A LISA C/10 UND	08	PCT	17,00	136,00
8.	ENVELOPE PARDO TAM.A4 C/100 UND	05	CX	29,90	149,50
9.	MASSINHA DE MODELAR SOFT 12 CORES	30	UND	4,50	135,00
10.	GLITTER 500G	05	PT	35,00	175,00
11.	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	05	UND	21,90	109,50
12.	TINTA GUACHE 250ML	30	UND	6,90	207,00
13.	COLA COLORIDA C/6 CORES	10	CX	8,50	85,00
14.	CANETA BIC CRISTAL C/50 UND	04	CX	44,90	179,60
15.	LAPIS DE ESCREVER BIC EVOLUTION C/72 UND	03	CX	49,90	149,70
16.	FITA CREPE 24MMX50MTS	20	UND	7,50	150,00
17.	TESOURA MULTIUSO GRANDE	03	UND	16,90	50,70
18.	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45MMX45MTS	31	UND	3,75	116,25
	<b>TOTAL</b>				<b>2.631,75</b>

*Fabio Silla*  
05/08/2019

**VF COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS  
DE ARMARINHO EM GERAL LTDA.**  
Arte Mania Armarinho - (31) 3593-3939  
Av. Rio Madeira, 1.078 - Lj. 03 - B. Santa Cruz  
CEP: 32.530-520 - Betim - Minas Gerais  
CNPJ: 08.885.076/0001-53 - Insc. Est.: 001.0494050051

*gin*

**Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA**

CNPJ: 19.245.851/0001-22  
NOME EMPRESARIAL: GR ARMARINHO LTDA.  
CAPITAL SOCIAL: R\$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:	ROBERTO SANTOS MALTA
Qualificação:	22-Sócio

Nome/Nome Empresarial:	ROSILENE APARECIDA DA SILVA MALTA
Qualificação:	49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial:	GORETTE CRISTINA DA SILVA MALTA
Qualificação:	49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 07/11/2019 às 11:55 (data e hora de Brasília).





**Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA**

**CNPJ:** 02.097.792/0001-90  
**NOME EMPRESARIAL:** ARMARINHO MALTA LTDA  
**CAPITAL SOCIAL:** R\$ 8.000,00 (Oito mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

<b>Nome/Nome Empresarial:</b>	ROMELIA MARIA MALTA KIEFFER
<b>Qualificação:</b>	49-Sócio-Administrador
<b>Nome/Nome Empresarial:</b>	RAPHAEL MALTA KIEFFER
<b>Qualificação:</b>	30-Sócio Menor (Assistido/Representado)
<b>Qualif. Rep. Legal:</b>	14-Mãe
<b>Nome do Repres. Legal:</b>	ROMELIA MARIA MALTA KIEFFER

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 07/11/2019 às 11:58 (data e hora de Brasília).

**Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA**

**CNPJ:** 08.885.076/0001-53  
**NOME EMPRESARIAL:** VF COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO EM GERAL LTDA  
**CAPITAL SOCIAL:** R\$ 20.000,00 (Vinte mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

<b>Nome/Nome Empresarial:</b>	FABIO SILVA MALTA
<b>Qualificação:</b>	49-Sócio-Administrador

<b>Nome/Nome Empresarial:</b>	MARIA DA CONSOLACAO SANTOS MALTA
<b>Qualificação:</b>	49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 07/11/2019 às 12:00 (data e hora de Brasília).





## SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

## CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:  
12/08/2019CERTIDÃO VALIDA ATÉ:  
10/11/2019

NOME/NOME EMPRESARIAL: GR ARMARINHO LTDA.

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 186190077.00-43

CNPJ/CPF: 19.245.851/0001-22

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: AVENIDA ALVARENGA PEIXOTO

NÚMERO: 508

COMPLEMENTO: LOJA 01,

BAIRRO: AMAZONAS

CEP: 32223450

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: CONTAGEM

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em [www.fazenda.mg.gov.br](http://www.fazenda.mg.gov.br) => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO:2019000350632597





**MUNICÍPIO DE CONTAGEM / MG**  
Secretaria Municipal de Fazenda  
Secretaria Municipal Adjunta da Receita  
Procuradoria da Fazenda Municipal

## **CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS**

**Nome:** GR ARMARINHO LTDA

**CPF/CNPJ nº:** 19.245.851/0001-22

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever outras dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é **certificado** que constam sob sua responsabilidade créditos relativos a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e/ou inscritos em Dívida Ativa junto à Procuradoria da Fazenda Municipal cuja exigibilidade está suspensa, nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 – Código Tributário Nacional (CTN).

Conforme disposto nos art. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

### **Dados de emissão da certidão**

Número da certidão.....: 64152  
Data de emissão.....: 12/08/2019  
Data de validade.....: 10/11/2019  
Controle de autenticidade: 947219163947219

### **Observações:**

1. A quitação de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverá ser comprovada mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União.

2. A quitação do ITBI nos casos de transmissão onerosa de bens imóveis ou de direitos sobre estes deverá ser comprovada através da apresentação da Certidão específica para comprovação da quitação do imposto.

Certidão emitida gratuitamente através da internet no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

**Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.**









**MINISTÉRIO DA FAZENDA**  
**Secretaria da Receita Federal do Brasil**  
**Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional**

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: GR ARMARINHO LTDA.**  
**CNPJ: 19.245.851/0001-22**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 06:43:40 do dia 01/08/2019 <hora e data de Brasília>.

Válida até 28/01/2020.

Código de controle da certidão: **1180.2CF7.BD44.E865**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be the initials 'Jm'.



[Voltar](#)[Imprimir](#)

## Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

**Inscrição:** 19.245.851/0001-22

**Razão Social:** GR ARMARINHO LTDA ME

**Endereço:** AV ALVARENGA PEIXOTO 508 LOJA 01 / AMAZONAS / CONTAGEM / MG /  
32223-450

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 11/08/2019 a 09/09/2019

**Certificação Número:** 2019081101344805160505

Informação obtida em 12/08/2019 14:09:35

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:  
**[www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)**